Prefeitura Municipal de Castro

Praça Pedro Kaled, 22 – Centro 84.165-540   tel (42) 3906-2030   fax (42) 3906-2008
cnpj: 77.001.311/0001-08  –  site: www.castro.pr.gov.br  –  e-mail: recursoshumanos@castro.pr.gov.br

EDITAL	DE	CONCURSO	PÚBLICO	Nº	002/2014	-	D

Art.	 1º	 - O Prefeito Municipal de Castro - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado das provas escritas objetivas, conforme Anexo I, referente ao Concurso

Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2014.

REGISTRE-SE.	PUBLIQUE-SE	E	CUMPRA-SE.

Castro - PR, 12 de novembro de 2014.

REINALDO	CARDOSO
Prefeito	Municipal

Classificação Geral no Concurso Ordenado por Nota e Opção de Cargo
Data de Emissão : 12/11/2014

ANEXO I

CONCURSO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO

Inscrição Nome Nota C. GeralOpção de Cargo C. Opção

000000110957 LUKAS KOSOSKI JACOMIN 88,0 1ANALISTA DE INFORMÁTICA 1

000000110924 JOAO ALEXANDRE BATISTA DA CRUZ 85,0 3ANALISTA DE INFORMÁTICA 2

000000110290 LUIS RAFAEL HUERGO BARBOSA 79,0 8ANALISTA DE INFORMÁTICA 3

000000109672 FELIPE BRANDES 74,0 10ANALISTA DE INFORMÁTICA 4

000000107577 KLEYTON LUCAS DE SOUZA 69,0 13ANALISTA DE INFORMÁTICA 5

000000110790 RODOLFO CARNEIRO MOROZ 68,0 14ANALISTA DE INFORMÁTICA 6

000000110297 JEFFERSON MEXKIV 67,0 15ANALISTA DE INFORMÁTICA 7

000000108725 JONATAS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 63,0 17ANALISTA DE INFORMÁTICA 8

000000110731 CLEVERSON SVISTALSKI 62,0 19ANALISTA DE INFORMÁTICA 9

000000108405 ERICK MARGRAF 61,0 21ANALISTA DE INFORMÁTICA 10

000000110696 VILSON CARLOS ZAPPE GABRIEL 57,0 23ANALISTA DE INFORMÁTICA 11

000000108692 WELITON FRANCO 57,0 24ANALISTA DE INFORMÁTICA 12

000000110686 FABRÍCIO DE JESUS DE LIMA 56,0 26ANALISTA DE INFORMÁTICA 13

000000108038 KASSIA DE FARIAS 53,0 30ANALISTA DE INFORMÁTICA 14

000000110150 ARIANE MADUREIRA 52,0 35ANALISTA DE INFORMÁTICA 15

000000108039 TARCÍSIO JOSÉ DE QUADROS 49,0ANALISTA DE INFORMÁTICA --- ---
000000106980 MARCELO WESTPHAL 43,0ANALISTA DE INFORMÁTICA --- ---
000000109436 MARCIO PALHANO 39,0ANALISTA DE INFORMÁTICA --- ---
000000110823 EVERTON ABREU CORREIA 37,0ANALISTA DE INFORMÁTICA --- ---
000000108056 MARCIO ANDRÉ BRANDT DA SILVA 36,0ANALISTA DE INFORMÁTICA --- ---
000000107309 JOSÉ MARIO SILVA ROSA FILHO 0,0ANALISTA DE INFORMÁTICA --- ---
000000110872 LEANDRO SIQUEIRA DA SILVA 0,0ANALISTA DE INFORMÁTICA --- ---
000000108808 KAIRO EDGAR BRISKY 0,0ANALISTA DE INFORMÁTICA --- ---
000000109438 LORAINE RIBEIRO BAKAI 62,0 18ASSISTENTE SOCIAL 1

000000108648 VIVIANE MATOSKI ORLOWSKI 61,0 20ASSISTENTE SOCIAL 2

000000107836 ALINE GRAZIELLE DE AVILA 61,0 22ASSISTENTE SOCIAL 3

CASTRO - PR
Página : 1

Classificação Geral no Concurso Ordenado por Nota e Opção de Cargo
Data de Emissão : 12/11/2014

ANEXO I

CONCURSO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO

Inscrição Nome Nota C. GeralOpção de Cargo C. Opção

000000111039 GESILAINE MOREIRA FERRAZ 57,0 25ASSISTENTE SOCIAL 4

000000106826 PAMELA CAROLINY ENDLER RUTHES 55,0 27ASSISTENTE SOCIAL 5

000000110972 WASHINGTON ROGELDO MARQUES 53,0 28ASSISTENTE SOCIAL 6

000000108256 JANE ELAINE SCREMIN 53,0 29ASSISTENTE SOCIAL 7

000000109112 TASSIO AUGUSTO BECK FARAGO 53,0 31ASSISTENTE SOCIAL 8

000000108049 TERESA CRISTINA IANK 52,0 32ASSISTENTE SOCIAL 9

000000109372 MARILICE SOELEM KULCHESKI 52,0 33ASSISTENTE SOCIAL 10

000000109880 SANDRA APARECIDA ACORDI SANTOS 52,0 34ASSISTENTE SOCIAL 11

000000109121 MARCIA DE OLIVEIRA 50,0 36ASSISTENTE SOCIAL 12

000000110766 LUCIANA FRANCO DE OLIVEIRA 49,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108565 VANESSA LETÍCIA MOREIRA COSTA SCHMIDTKE 49,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000109293 EDILENE PEREIRA DA SILVA 48,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108743 DANIELE FARIA MILEK 47,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110845 SIMONE RODRIGUES 47,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110983 ELIZANGELA APARECIDA OLIVEIRA 46,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110842 FRANCINE DE CARVALHO BECHER 46,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000107480 MARIA SALETE DE SOUZA 46,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108636 GEISI FRANCIELLE DE JESUS SANTOS 46,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108468 HELENA PAULA SELMER 45,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000109319 ANA LUCIA DE OLIVEIRA LEAL 45,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110292 LUCIANO PENA DE OLIVEIRA 45,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000109639 EDERSON DE JESUS XAVIER 44,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108347 JORDANA DE OLIVEIRA 43,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000109057 ANALIACIR CASANOVA 43,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000109192 CAMILA MOREIRA RODRIGUES 42,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110882 GILMARA APARECIDA CARNEIRO DE PAULA 42,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---

CASTRO - PR
Página : 2

Classificação Geral no Concurso Ordenado por Nota e Opção de Cargo
Data de Emissão : 12/11/2014

ANEXO I

CONCURSO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO

Inscrição Nome Nota C. GeralOpção de Cargo C. Opção

000000110264 CARINA DALCOL LEITE 42,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000107314 SUZIAN CRISTINE FIDELIX 42,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000111104 ANGELITA GOMES CORREIA 41,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108811 LUANA CRISTINA DA LUZ 41,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000109044 LAIS MICHELE BIGASKI 41,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108510 FERNANDA DOS PASSOS 41,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108368 ROSE SIUTA DOS SANTOS 40,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000109268 OLEGARIO B DE SOUZA NETO 39,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110678 ANGELINA DO ROCIO DUCHEIKO 39,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108781 MARIA CLAUDETE DE SOUZA LELIS 38,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108104 SHERRYL CRISTINA CARVALHO 38,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000109134 PRICILLA MARIANI DIAS 38,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110239 MARCIO NUNES DE PAULA 38,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000106767 JUSSARA DO ROCIO CURI 38,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110211 DAYANNI CRISTINA RUTH 38,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108906 FLÁVIA REGINA KOTLESKI RODRIGUES 37,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110284 VANESSA MARIA KVIATKOVSKI 37,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110889 MARCIA DE JESUS PEDROSO MOREIRA 37,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108995 SUELI BERNADETE KLISIEVICZ FERREIRA 36,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110963 MARCIA GONÇALVES PRADO BALADO 36,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000107983 ELIANE DE FÁTIMA DE PAULA E SILVA DUTRA 35,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110879 MARINEZ KRELLING 34,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108133 ROSAINE DE FATIMA SHELEIDRES 34,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000107604 CLEONICE FÁTIMA DE ALMEIDA 34,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108831 LEILA MARIA NOWASKI DO PRADO 34,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000109607 MÁRCIA DOBRZANSKI 33,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---

CASTRO - PR
Página : 3

Classificação Geral no Concurso Ordenado por Nota e Opção de Cargo
Data de Emissão : 12/11/2014

ANEXO I

CONCURSO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO

Inscrição Nome Nota C. GeralOpção de Cargo C. Opção

000000108507 TÁSSIA PEREIRA 33,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000107216 MARIA APARECIDA DE FÁTIMA DE M.TEIXEIRA 32,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000107997 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 29,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110908 ANA PAULA SANTOS RIBEIRO 28,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110673 TANIA DE FATIMA BETIM 26,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000109381 GISLAINE MILEK 25,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110758 MARIA DO ROCIO RIBAS ORTIZ 24,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000108403 DÉBORA DE FÁTIMA GORTE 21,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110365 JOSÉ MARIA MESSIAS 19,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000109164 SIMONE APARECIDA GOMES 16,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110606 KARUANY LOMBARDI ALVES 0,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000107430 FERNANDA SCHAMBAKLER 0,0ASSISTENTE SOCIAL --- ---
000000110939 NIODEL NEVES RANGEL 49,0CONTADOR --- ---
000000108063 DOUGLAS INGECZAK BORGES 47,0CONTADOR --- ---
000000107536 LIEZER VELOSO 46,0CONTADOR --- ---
000000111111 EVERTON LUIZ DE PAULA NUNES 46,0CONTADOR --- ---
000000110649 JOÃO ERALDO MARTINS PADILHA 45,0CONTADOR --- ---
000000108402 SANDRINI SARTI DE SOUZA 42,0CONTADOR --- ---
000000110215 JOSÉ LEANDRO COSTA DONATO 42,0CONTADOR --- ---
000000110712 MARIELEN ZANLORENZI 41,0CONTADOR --- ---
000000107705 DIRCEU DE MATTOS 39,0CONTADOR --- ---
000000109456 CARLOS RODRIGO PAILO DE ALMEIDA 36,0CONTADOR --- ---
000000110871 LUIS FERNANDES CORRÊA 31,0CONTADOR --- ---
000000107984 ANTONIO MARCOS FERREIRA CARNEIRO 30,0CONTADOR --- ---
000000110927 DANIELLA BRANDT DA SILVA 29,0CONTADOR --- ---
000000108106 LAISSE ARAUJO COSTA 28,0CONTADOR --- ---

CASTRO - PR
Página : 4

Classificação Geral no Concurso Ordenado por Nota e Opção de Cargo
Data de Emissão : 12/11/2014

ANEXO I

CONCURSO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO

Inscrição Nome Nota C. GeralOpção de Cargo C. Opção

000000109082 LAIS ROBERTO KARNOPP 27,0CONTADOR --- ---
000000109302 JOSÉ MÁRIO FLUGEL 22,0CONTADOR --- ---
000000109839 SERGIO ALBINO GOLTZ 19,0CONTADOR --- ---
000000110406 JAQUELINE KOCH RODRIGUES 18,0CONTADOR --- ---
000000107346 DULIO ALEJANDRO LA ROSA JIMENEZ 0,0MÉDICO CLÍNICO GERAL --- ---
000000110356 MARCOS AUGUSTO NOVO 86,0 2MÉDICO DA FAMÍLIA - ZONA RURAL - RESIDINDO 1

000000111116 BRUNO CÉSAR DA MATA TORREÃO 0,0MÉDICO DA FAMÍLIA - ZONA RURAL - RESIDINDO --- ---
000000108320 ALEXANDRE BUENO MERLINI 84,0 5MÉDICO DA FAMÍLIA - ZONA RURAL - REA. DESLOCAMENTO 1

000000109384 LIGIA MITSUE TAKANO 82,0 6MÉDICO DA FAMÍLIA - ZONA RURAL - REA. DESLOCAMENTO 2

000000109888 DANYLLO DE MOURA COELHO 82,0 7MÉDICO DA FAMÍLIA - ZONA RURAL - REA. DESLOCAMENTO 3

000000109731 RAFAEL MARTINS PEREIRA 79,0 9MÉDICO DA FAMÍLIA - ZONA RURAL - REA. DESLOCAMENTO 4

000000111002 ELAINE CRISTINA MIGLORINI 85,0 4MÉDICO DA FAMÍLIA - ZONA URBANA 1

000000110450 JULIANA NOVOCHADLO SILVA 70,0 11MÉDICO DA FAMÍLIA - ZONA URBANA 2

000000109805 GUILHERME VICENTE FAY NEVES 70,0 12MÉDICO PSIQUIATRA 1

000000109809 BIANCA MAGNAGO PAIVA 63,0 16MÉDICO PSIQUIATRA 2

CASTRO - PR
Página : 5